TERMINACIÓN DE OBRA EN ESCUELA SECUNDARIA N° 52 -
MUNICIPALIDAD DE MORENO

Comitente: Municipalidad de Moreno

Descripción: TERMINACIÓN de Obra en Escuela Secundaria N° 52. Presupuesto oficial: Asciende a la
suma de Pesos Ochenta y Ocho Millones Cuatrocientos Ochenta y Nueve Mil Cuarenta y Cinco con
97/100 ($88.489.045,97). Apertura de ofertas: Se realizará el día 16 de diciembre de 2024 a las 10:00
horas, en la Jefatura de Compras de la Municipalidad de Moreno, sita en la calle Dr. E. Asconapé N°
51 (subsuelo), Moreno, Bs. As. Tel.: 0237-4669100. Valor del pliego: $265.467,00 (Pesos Doscientos
Sesenta y Cinco Mil Cuatrocientos Sesenta y Siete con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-12-16 10:00

Presupuesto oficial: 88.489.045,97

Presupuesto oficial moneda: pesos